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Kære forældre     December, 2022 

 

Hjem til Næsby 

Endelig er vi hjemme i Næsby igen – det skete mandag den 28.11., som I nok alle fulgte med i. Det 

er så skønt at have alle børn og voksne tilbage igen! 

Vi fejrede dagen sådan, at 0.-5.årg. stod parat med flagallé, da 6.-9.årg. mødte ind, så de blev taget 

godt imod. Derefter samledes vi i skolegården, som nu er åben igen og fejrede med flag, balloner 

og taler. Vilfred fra 2. klippede båndet over til bygningen, Marie fra 2. og Yasmin fra 7. viste et 

puslespil fra rettighedsrådet, som symboliserede, at børne- og ungeskolen nu igen er sammen, jeg 

ønskede børnene velkommen tilbage til Næsby, og vi havde besøg af rådkvinde Susanne Crawley 

og rådmand Søren Windel, som gav børnene nogle ord med på vejen. Derefter kunne børnene 

indtage deres klasseværelser og senere på dagen ventede brunsviger til alle, både for 

hjemkomsten og børnenes kampdag, 20.11., som vi plejer at fejre som rettighedsskole. 

Alt er ikke på plads endnu, men klasseværelserne er, og det meste af det andet er enten færdigt 

eller lige ved. Se billeder, nogle før og nogle efter. Kort sagt, så er det bare så skønt at have alle 

retur og en almindelig hverdag igen. 

Tak for tålmodighed og samarbejde undervejs! 

I starten var der noget bekymring for, om vi mistede børn på dette – og derfor er det så dejligt at 

kunne sige, at vores børnetal er helt stabilt. Nogle er gået ud, men samme antal er kommet ind, så 

vores tal ligger helt stabilt. 
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0.årg. og SFO’en 

Næste projekt, som allerede er i gang, er renovering af SFO’en. Vi er i gang med den bagerste fløj, 

hvor der bliver indrettet til både 0.årg. og til SFO. Vi regner med, at 0.årg. flytter ind der omkring 

1.2., når det er færdigt. Derefter flyttes pavillonen væk fra skolegården, og 4.årg. flytter ind i 

nederste etage i indskolingshuset. Når pavillonen er væk, opsættes multibanen igen, og der bliver 

mere plads at lege og spille bold på igen. Værkstederne i SFO’en skal også have en tur og bliver i 

den anledning flyttet lidt rundt. Som det er nu, er legerummet indrettet i det gamle træværksted, 

og vi bruger håndværddesignværkstedet i stedet. Malerværkstedet er nu indrettet i det gamle 

lego, hvor der nærmest er atelierstemning med alle de skrå vinduer. Vi kender endnu ikke datoen 

for resten af renoveringen af SFO’en, men regner med, at det sker snart. Planlægningen af 

værkstedernes placering og indretning er undervejs. 
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Jul 

Julen er lige om hjørnet, sidste dag før jul er onsdag den 21.12., og første dag efter juleferien er 

onsdag den 4.1.  

SFO’s åbningstider kan ses på hjemmesiden. 

Sidste dag før jul, går vi i kirke, som vi altid gjorde før Corona, holder julebingo for alle klasser og 

har hygge i klasserne. Mødetiden er 8-12, og derefter er SFO’en åben. Husk, at jeres børn får 

ryddet garderoberne helt før jul, så vi kan få gjort rent. 

Ny inklusionsvejleder ansat 

Vi har ansat en ny inklusionsvejleder, så vi nu i alt har fire. De andre har ikke så mange timer, men 

den nyansatte, Jeanette, vil få mange timer, så det glæder vi os til. Velkommen til Jeanette! 

Lån af lokaler til skolearrangementer 

En del klasser/kontaktforældre låner skolen til arrangementer – og det er I meget velkomne til. Nu 

kan vi igen låne skolekøkkenet ud, hvor I både kan lave mad og holde fællesspisning, og I kan låne 

salen og egen klasse. Hvis I skal låne, så skriv til Hanne (Asmussen, vores sekretær) på Aula, så 

booker hun for jer og laver aftaler. 

 

I ønskes alle en god december - og en glædelig jul og et godt nytår, når vi når dertil! 

Tak for godt samarbejde i 2022! 

 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen 

Skoleleder 
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